秦皇岛市行政审批局
[bookmark: _GoBack]关于准予变更《建筑工程施工许可证》
相关内容的函

秦皇岛兴桐房地产开发有限公司：
你单位瀚海峯璟项目建筑工程施工许可证变更申请等材料收悉。依据《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《建筑工程施工许可管理办法》第四条等规定及秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于瀚海峯璟项目变更建设单位项目负责人、设计单位及项目负责人的情况说明》（同意变更），同意编号为130301202301160101的《建筑工程施工许可证》中建设单位项目负责人变更为“王文斌”；设计单位变更为“秦皇岛市建筑设计院有限公司、中冀轩辕建设科技有限公司”；设计单位项目负责人变更为“张宗杰、赵利君”。

                         秦皇岛市行政审批局
                         2024年5月17日